
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 30 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00040 | Caderno 1

Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 

SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATOS 
Pregão Presencial nº 007/15 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA, Emp. Contratadas: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA, Contrato nº 018/15, BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA Contrato nº 019/15, OLIVEIRA & 
SANTOS LTDA, Contrato nº 020/15, CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES LTDA – ME, Contrato nº 021/15, MAIS SAÚDE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA – ME, Contrato nº 022/15, USA COMÉRCIO DE PRODUTOS 
CIENTÍFICOS E LABORATÓRIO LTDA – EPP, Contrato nº 023/15, FENIX COMÉRCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Contrato nº 024/15 e MED SERVICE 
HOSPITALAR LTDA – ME, Contrato nº 025/15- OBJETO: O presente Termo Aditivo tem 
por finalidade o acréscimo de 25 % (vinte e cinco) por cento ao valor global do contrato e seu 
prazo de vigência acrescida de mais 09 (nove) meses para aquisição de medicamentos, 
materiais médicos hospitalares, materiais de penso e materiais de radiologia para o Hospital 
Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos - Data de Assinatura: 29/03/2016 – vigência 
31/12/2016 – Rui Dourado – Prefeito Municipal - Janete Cavalcante S. Dourado – Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde. 

 
 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 

SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATOS 
Pregão Presencial nº 008/15 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA, Emp. Contratadas: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA, Contrato nº 027/15, BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA, Contrato nº 028/15, OLIVEIRA & 
SANTOS LTDA, Contrato nº 029/15, CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES LTDA - ME, Contrato nº 030/15, MAIS SAÚDE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA – ME, Contrato nº 031/15, USA COMÉRCIO DE PRODUTOS 
CIENTÍFICOS E LABORATÓRIO LTDA – EPP, Contrato nº 032/15, FENIX COMÉRCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Contrato nº 033/15 e MED SERVICE 
HOSPITALAR LTDA – ME, Contrato nº 034/15- OBJETO: O presente Termo Aditivo tem 
por finalidade o acréscimo de 25 % (vinte e cinco) por cento ao valor global do contrato e seu 
prazo de vigência acrescida de mais 09 (nove) meses para aquisição de medicamentos e 
materiais de penso, visando atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde da 
Família deste Município, nas mesmas condições do contrato inicial - Data de Assinatura: 
29/03/2016 – vigência 31/12/2016 – Rui Dourado – Prefeito Municipal - Janete Cavalcante S. 
Dourado – Gestora do Fundo Municipal de Saúde. 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 53B61A9D493E1145A05DF69F3B9E79FB


		2016-03-30T16:56:47-0300




